

Årsredovisning
för
Norling Cavallin AB
559215-0394

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Norén, Styrelseledamot
2024-06-05

Styrelsen för Norling Cavallin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva butiks, e-handel och produktion samt import och försäljning av keramik, inredningsartiklar, kläder samt accessoarer inom dam- och herrmode. Bolaget kommer även bedriva kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	3 647	2 887	1 468	695
Resultat efter finansiella poster	-316	616	467	106
Soliditet (%)	85,4	74,5	45,7	38,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	67 500	3 482 500	453 962	488 760	4 492 722
Disposition enligt beslut av årsstämma			488 760	-488 760	0
Årets resultat				-315 831	-315 831
Belopp vid årets utgång	67 500	3 482 500	942 722	-315 831	4 176 891

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	3 482 500
balanserad vinst	942 722
årets förlust	-315 831
	4 109 391
disponeras så att i ny räkning överföres	4 109 391
	4 109 391

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 647 252	2 886 717
Övriga rörelseintäkter		2 598	3 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 649 850	2 889 842
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 446 874	-959 103
Övriga externa kostnader		-1 213 532	-670 223
Personalkostnader	2	-1 272 306	-617 917
Övriga rörelsekostnader		-44 499	-32 231
Summa rörelsekostnader		-3 977 211	-2 279 474
Rörelseresultat		-327 361	610 368
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 868	5 818
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 338	-69
Summa finansiella poster		11 530	5 749
Resultat efter finansiella poster		-315 831	616 117
Resultat före skatt		-315 831	616 117
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-127 357
Årets resultat		-315 831	488 760

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

17 500

17 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

17 500

17 500

Summa anläggningstillgångar

17 500

17 500

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 578 316

1 323 935

Övriga lagertillgångar

212 375

127 445

Förskott till leverantörer

0

927 367

Summa varulager

2 790 691

2 378 747

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

856 149

273 090

Övriga fordringar

244

6 438

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 048

54 331

Summa kortfristiga fordringar

882 441

333 859

Kassa och bank

Kassa och bank

1 202 079

3 296 775

Summa kassa och bank

1 202 079

3 296 775

Summa omsättningstillgångar

4 875 211

6 009 381

SUMMA TILLGÅNGAR

4 892 711

6 026 881

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

67 500

67 500

Summa bundet eget kapital

67 500

67 500

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

3 482 500

3 482 500

Balanserat resultat

942 722

453 963

Årets resultat

-315 831

488 760

Summa fritt eget kapital

4 109 391

4 425 223

Summa eget kapital

4 176 891

4 492 723

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

50 804

Leverantörsskulder

189 928

925 854

Skatteskulder

6 591

198 653

Övriga skulder

507 301

346 847

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

715 820

1 534 158

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 892 711

6 026 881

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-05

Karin Cavallin
Karin Cavallin
Ordförande

Camilla Norén
Camilla Norén

Therese Lingegård
Therese Lingegård

Therése Maria Hillman
Therése Maria Hillman